K1663
Cinta magnética escala codificada incrementalmente, longitud del polo
5 mm
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Cinta magnética de cinta plástica magnetizada.

2) Cinta magnética M = 1,0 mm
3) Cinta de soporte T = 0,3 mm
4) Cinta adhesiva K = 0,1 mm
5) Longitud de cinta necesaria = Recorrido de medición + L + 2 x B
6) Recorrido de medición
Planos
Nuestros productos
K1663
Cinta magnética escala codificada incrementalmente, longitud del polo
5 mm
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Nuestros productos
Cinta magnética escala codificada incrementalmente, longitud del polo 5 mm
Referencia B1 L Precisión
mm
K1663.010X1000 10 1000 0,1
K1663.010X2000 10 2000 0,1
K1663.010X3000 10 3000 0,1
K1663.010X4000 10 4000 0,1
K1663.010X5000 10 5000 0,1
K1663.010X6000 10 6000 0,1
K1663.010X7000 10 7000 0,1
K1663.010X8000 10 8000 0,1
K1663.010X9000 10 9000 0,1
K1663.010X10000 10 10000 0,1